
Zarządzenie Nr 1789/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 czerwca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 1.132.696 zł
2.Zwiększa sie dochody bieżące o kwotę 1.105.925 zł
3. Zwiększa sie dochody majątkowe o kwotę      26.771 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 1.132.696 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 1.105.925 zł
3.Zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę      26.771 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1789/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 czerwca 2010r.
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 138 438,00 81 495,00 219 933,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 117 698,00 81 495,00 199 193,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

117 698,00 81 495,00 199 193,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 460 500,00 60 000,00 12 520 500,00
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 455 500,00 0,00 12 455 500,00

  2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

9 025 000,00 - 26 771,00 8 998 229,00

  6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 430 000,00 26 771,00 3 456 771,00

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 60 000,00 60 000,00

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 0,00 60 000,00 60 000,00

852   Pomoc społeczna 44 770 365,00 990 607,00 45 760 972,00
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 496 500,00 315,00 496 815,00

  2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 315,00 315,00

 85203  Ośrodki wsparcia 822 455,00 11 880,00 834 335,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

752 040,00 11 880,00 763 920,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

28 207 200,00 660 000,00 28 867 200,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

27 815 000,00 660 000,00 28 475 000,00

 



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

420 100,00 89 500,00 509 600,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

62 500,00 89 500,00 152 000,00

 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 0,00 3 137,00 3 137,00

  2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 3 137,00 3 137,00

 85295  Pozostała działalność 1 535 600,00 225 775,00 1 761 375,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 535 600,00 225 775,00 1 761 375,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 942 458,00 594,00 1 943 052,00
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 430 000,00 594,00 430 594,00

  2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 594,00 594,00

  
Razem: 425 032 164,00 1 132 696,00 426 164 860,00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1789/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 czerwca 2010r.
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 138 438,00 81 495,00 219 933,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 117 698,00 81 495,00 199 193,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 81 495,00 81 495,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 357 400,00 60 000,00 14 417 400,00
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 455 000,00 0,00 12 455 000,00

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 50 000,00 - 26 771,00 23 229,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 26 771,00 1 026 771,00
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 60 000,00 60 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00

852   Pomoc społeczna 70 188 972,00 990 607,00 71 179 579,00
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 153 000,00 315,00 6 153 315,00
  4220 Zakup środków żywności 244 832,00 315,00 245 147,00
 85203  Ośrodki wsparcia 1 083 465,00 11 880,00 1 095 345,00

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 297 600,00 11 880,00 309 480,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

27 915 000,00 660 000,00 28 575 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 26 680 550,00 470 200,00 27 150 750,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 706,00 170 000,00 558 706,00
  4300 Zakup usług pozostałych 136 576,00 16 400,00 152 976,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 300,00 1 000,00 2 300,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,00 2 400,00 24 400,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

420 100,00 89 500,00 509 600,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 420 100,00 89 500,00 509 600,00



 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 320 000,00 3 137,00 323 137,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 605,00 632,00 1 237,00
  4300 Zakup usług pozostałych 960,00 686,00 1 646,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 588,00 709,00 10 297,00
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 110,00 110,00 220,00
 85295  Pozostała działalność 1 975 700,00 225 775,00 2 201 475,00
  3110 Świadczenia społeczne 1 695 600,00 225 775,00 1 921 375,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 425 888,00 594,00 6 426 482,00
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 430 000,00 594,00 430 594,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 162 442,00 594,00 163 036,00

  
Razem: 529 365 580,00 1 132 696,00 530 498 276,00


